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AG X 
 

X X X MED => 14.03.2022 
Trade 9, 17 => 15.03.22 
Trade 39 => 17.03.2022 

Ab 08:00 Uhr Sascha Fiechter 
Sascha.Fiechter@bbbaden.ch 

BFS BBB Baden https://www.ict-bbag.ch  
 

BE X X X  TBD TBD Kurt Järmann 
kurt.jaermann@gibb.ch  

gibb,  
Lorrainestrasse 5b  
3000 Bern 25 

https://www.ict-berufsbildung-
bern.ch/lehre/ictskills.html 

   X 19.03.2022 8:30 - 12:30 
Uhr 

Beda Wick 
beda.wick@bict.ch  
 

BBZ Biel 
Wasenstrasse 5 
2502 Biel 

https://www.ict-berufsbildung-
bern.ch/lehre/ictskills.html 
 
 

BL X X X  TBD TBD Daniel Brodbeck 
daniel.brodbeck@sbl.ch 
d.brodbeck@bbzbl-it.ch 
 
 

BBZ BL - Berufsbildungszentrum 
Baselland 

www.bbzbl.ch 

BE_F/FR/GE/JU/
NE/VD/VS X X X X 

TBD TBD François Mayer 
f.mayer@ordicom.ch 

ICT-FPSO  
l'Ecole des Arches de Lausanne 
1004 Lausanne 

 

Zentralschweiz X X X X 19.03.2022 08:30 - 12:30 
Uhr 

Horst Lang 
horst.lang@ict-bz.ch 

ICT-Berufsbildung 
Zentralschweiz, Ebikonerstr. 75,  
6043 Adligenswil 

https://www.ict-bz.ch/events 

SG X X X  16.03.2022 08:20 – 11:20 
Uhr 

Oliver Lux 
Oliver.lux@gbssg.ch  
 

GBS St. Gallen 
Demutstrasse 115 
9012 St. Gallen 
Zimmer HU.112 

https://moodle.cl04.ch/course/view.
php?id=349 

SO X X X  TBD TBD Daniel Mosimann 
daniel.mosimann@bbzsogr.ch 

ICT Berufsbildung Solothurn 
Dornacherplatz 19 
4500 Solothurn 

https://ict-solothurn.ch/  

GL & GR X X X X TBD TBD Daniel Landis 
daniel.landis@vfei.ch 

VFEI 
Tardisstrasse 199 
7205 Zizers 

 

TG/SG    X TBD TBD Herwig Hansmann 
Herwig.Hansmann@bzwu.ch  
 

Berufs- und 
Weiterbildungszentrum Wil, 
Schützenstr. 8, 9500 Wil 

https://ict-berufsbildung-
ost.ch/regionalmeisterschaften/  
 

TI X X X X 19.03.2022 08:30-12.30 Camilla Lafranchi 
info@ict-svizzeraitaliana.ch 
 

Scuola Arte e Mestieri Trevano 
(tbc) 

https://ict-svizzeraitaliana.ch  

ZH X X X X 19.03.2022 Zeit noch 
offen, eher 
Nachmittag 

Barbara Jasch 
barbara.jasch@zli.ch 
 

ZLI ÜK: Mediamatik 
TBZ ZH: Informatik  
BBW Winterthur: Informatik 

https://www.zli.ch/berufsverband-
oda/ict-berufsmeisterschaften  
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